V.D. : İVEDİK
E-mail: .
Yetkili: ALI USTA

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

MAIS 7700554257E 35*74,8*16 R12
EM AKS KEÇESİ KOMPLE ORJ MAİS
OEM 165782228621

MAIS
770055425

7E
0 30 Ad 99,00 TRY HARİÇ 2.970,00 TRY

TOPLAM 0 30 99,00 TRY 2970.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN DOKUZ YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.970,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.